

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in FASANO -

Cooperativa "CASA MIA" - Cantiere 14387.-

Impresa CARPANELLI NICOLA nato a Fasano il 5/6/1927.-

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 LUGLIO 1959

CONTRATTO in data 5/2/1959, n. 1983 approvato reg. a Brindisi il

20/2/1959 al n. 1501 - Mod. I - Vol. 113.-

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	33.100.000 =	Data della consegna	21/2/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,50</u> per cento		26.861.250 =	Data dell'incominciamento dei lavori	21/2/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.500.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/2/1960
del quale impegnato	Per espropriazione ^{allacc.} L.	480.000 =	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.	650.000 =	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia	2.520.000 =	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	1.920.000 =	» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.	5.550.000		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra mc.	145,01	800,=	116.008,=	
2	5	" " roccia "	135,01	1800,=	243.018,=	
3	2	" " sbancamento "	12,59	600,=	7.554,=	
4	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	287,89	6200,=	1.784.918,=	
5	44	Intonaco con idrofugo mq.	147,45	450,=	66.352,50	
6	12	Muratura tutta tufo mc.	30,=	4500,=	135.000,=	
7	59	Tubi Ø 150 ml.	80,=	950,=	76.000,=	
8	92	Pozzetti con sifone n.	3,=	6500,=	19.500,=	
9	93	" d'ispezione "	8,=	1500,=	12.000,=	
10	53	Basoli calcari mq.	200,=	1500,=	300.000,=	
Sommano lavori a misura						2.760.350,50
		B) LAVORI A FORFAIT				
11	11	CSA - Rustico:				
		99% x 48% x 24.824.382			11.796.546,33	
12	"	" - Tramezzi: ed intonaci:				
		80% x 8% x 24.824.382			1.588.760,45	
13	"	" - Impianti:				
		50% x 9% x 24.824.382			1.117.097,19	
14	"	" - Pavimenti-opere in marmo, ecc.:				
		78% x 10% x 24.824.382			1.936.301,80	
15	"	" - Infissi:				
		80% x 12% x 24.824.382			2.383.140,67	
16	"	" - Intonaco esterno, verniciature, ringhiere:				
		60% x 6% x 24.824.382			893.677,75	
17	"	" - Completamente fabbricato:				
		60% x 7% x 24.824.382			1.042.624,04	
Sommano lavori a forfait						20.758.148,2
Totale lavori a misura e a forfait a riportare ...						23.518.498,7

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto lavori a misura e a forfait				23.518.498,73
		A dedurre il ribasso del 2,50%				587.962,47
		RESTANO NETTE LIRE				22.930.536,26
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. <i>Olimpio</i> ANGELINI) Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. <i>Giovanni</i> ROMA) Visto: IL PRESIDENTE Com. Con. te Ubaldo G. VAZIANINO				
						